
 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 067/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 052/2017 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº. 005/2017 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:  Andrade Construções Eireli – ME 
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contração de empresa de  
Engenharia para execução de Obra de Construção de 01 (uma) ponte mista de  
Aço e Concreto, medindo 4,40X12,00X4,00 metros, localizada na SR 010 sobre  
o Córrego Santo Antonio no Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 08 de Agosto de 2017 a 04 de Fevereiro de 2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
02.00 – Poder Executivo 
02.12 – Gerencia de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais 
26.782.078-1.022 – Construção e Manutenção de Estradas Vicinais e Pontes 
44.90.51.00 – Obras e Instalações 
VALOR: R$ 147.246,67 (cento e quarenta e sete mil duzentos quarenta seis  
reais e sessenta sete centavos) 

DATA: 08 de Agosto de 2017 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

               Sra. Rozemar Andrade da Costa Sanches pela Contratada. 

 

Data Expedido do Processo: 14/07/2017 

Data da homologação do resultado da licitação: 02/08/2017 

CNPJ da empresa contratada: 12.023.805/0001-30 

Com sede a Rua Torpedo, nº. 506, Bairro Distrito Anhanduí, em 

Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul. 


